

SAYI : 55955429/33  
KONU: Bayram Programı

14/05/2018

**BOLVADİN İLÇESİ**  
**19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA VE GENÇLİK VE SOPAR BAYRAMI**  
**KUTLAMA PROGRAMIDIR**

**A. AMAC:**

Ulusal ve Resmi Bayramlar İle Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliğinin 6.maddesi gereği, Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayrımı törenlerinin 99.Yılı aşğıdaki esaslar dahilinde kutlanacaktır.

**B. GENEL ESASLAR:**

1- Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayrımı törenlerinin 99.Yıldönümü kutlama törenleri 15 Mayıs 2018 Salı günü Saat 10.00'de Hükümet Konağı Bahçesinde Gençlik Haftası başlaması nedeniyle Atatürk Büstüne Çelenk sunulması ile başlayacak, 19 Mayıs 2018 Cumartesi günü saat 10.00'de Bolvadin Şehir Stadyumunda devam edecektir.

2- Törenlerin başlangıç ve bitim saatleri arasında; resmi daire, özel kuruluşlar, müesseseler ve askeri birlik, kurum ve karargâhlar Türk Bayrağı ve Atatürk Posterleri ile donatılacaktır.

3- Hafta boyunca belediye yayın organınca milli marşlar, kahramanlık türküleri günün uygun olan saatlerinde yayınlanacaktır.

**C. 15 MAYIS SALI GÜNÜ SAAT 10,00 'da GENÇLİK HAFTASI ÇELENK SUNUMU**  
(Hükümet Konağı Bahçesi):

1- **Çelenklerin konulması;** 15 MAYIS günü saat 10.00'de hükümet konağı önündeki Atatürk büstüne gençlik hizmetleri ve spor ilçe müdürlüğü tarafından çelenk konulacaktır.

2-Çelenkler konulduktan sonra Bir (1) dk.'lık saygı duruşu ve istiklal marşı ile birlikte bayrak göndere çekilecektir.

③ **İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce;** Hükümet Konağı Bahçesinde İstiklal Marşı okumaları için bir öğretmen yönetiminde yeteri kadar öğrenci bayrak ve flamalarıyla hazır bulundurulacaktır.  
→ Artadoktor ve liseler bayrak flamalarıyla gelecektir. (Tüm idareciler)

**D. 19 MAYIS CUMARTESİ GÜNÜ ÇELENK SUNUMU** (Hükümet Konağı Bahçesi) :

1- **Çelenklerin konulması;** 19 MAYIS günü saat 09.30'de hükümet konağı önündeki Atatürk büstüne tören komutanının işaretiyle Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği'nin 6/4.maddesi gereği Atatürk büstüne gençlik hizmetleri ve spor ilçe müdürlüğü tarafından çelenk konulacaktır.

Ortakokullara ve liseler bayrak flamalarıyla çelenk ve stajl programına katılacaklar.

2-Çelenkler konulduktan sonra Bir (1) dk.'lık saygı duruşu ve istiklal marşı ile birlikte bayrak göndere çekilecektir.

① **İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce;** Hükümet Konağı Bahçesinde İstiklal Marşı okumaları için bir öğretmen yönetiminde yeteri kadar öğrenci bayrak ve flamalarıyla hazır bulundurulacaktır.

## E. ŞEHİR STADYUMU 19 MAYIS 2018 CUMARTESİ SAAT 10,00 'da;

1- Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramına ilişkin resmî törenler 19 Mayıs günü Saat:10.00'da Şehir Stadyumunda yapılacaktır.

2- Programda yer alan diğer faaliyetlerin uygulanması; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü gözetiminde okulların hazırlamış olduğu program uygulanacaktır.

3- Hava koşulları uygun olmaması durumunda, Tören Kapalı Spor Salonunda yerine getirilecektir.

4- Bu program ilçeye bağlı kasaba ve köylerinde bünyelerine uygun bir şekilde icra edilecektir.

## F. GÖREVLİ BİRİMLER:

1- Çelenk Koyma ve Tören Alanındaki Kutlama Programı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce görevlendirilecek öğretmenler tarafından yürütülecektir.

2- 19 MAYIS günü bütün okullar tören alanındaki yerlerini almış olacaktır. Burada öğrencilerin yerleşimi, tertip ve düzenleriyle taşıyacakları Bayrak ve okulların filâmanlarının temiz, ütülü olmasından İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Okul Müdürleri sorumludur.

3- Tören alanının ve protokol yerinin hazırlanması ses düzeninin kurulması ve temiz halde bulundurulması Bolvadin Belediye Başkanlığı ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğünce yerine getirilecektir.

4- Tören alanının asayiş ve trafik güvenliği İlçe Emniyet Müdürlüğü ile Belediye Zabıta Müdürlüğünce sağlanacak, 19 Mayıs günü törenlere gidiş – dönüşlerde aynı şekilde yol trafiği takip edilecektir.

5- Tören günü İlçe Sağlık Müdürlüğünce bir ambulans ve yeteri kadar sağlık personeli hazır bulunduracaktır.

6- Törenler süresince elektrik kesintisi ve arızalara karşı Bolvadin İlçe İşletme Başmühendisliği (OEDAŞ) görevli ve tedbirli olacaktır. Bolvadin Belediyesi elektrik kesintisi durumunda Jeneratörü hazır bulunduracaktır.

G. İşbu program görevlilere emir, kamu kurum ve kuruluşlarına, Bolvadin halkına davetiye yerine geçerlidir.

Stad programı : Merkez okul - kurum tüm idareciler  
: Merkez " " tüm öğretmenler  
: Ortaokullar 30 kişilik öğrenci ile  
: Lise 60 kişilik öğrenci ile  
kültürcüler

İbrahim ÖZKAN  
Kaymakam  
İlçe Kutlama Komitesi Başkanı